

<p>Dodávateľ KAMAJ SK, s.r.o. Dukelská 790 087 01 Giraltovce Prevadzka: Dukelská 37 Tel.: 0547322349 Fax.: 0547322349 Peňažný ústav: SLSP a.s. Bardejov Číslo účtu/kód: 451408937/0900 IBAN: SK5209000000000451408937 DIČ: 2021751369 Stredisko: IČ DPH: SK2021751369 SWIFT: GIBASKBX Obch. reg. OS Prešov odd. Sro Vložka číslo: 14399/P</p>	<p style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 160046 Variabilný symbol: 160046</p> <p>Obdobie: 03.05.2016 Č. účtu: 156/16</p> <p>Odberateľ: Obecný úrad Kračúnovce Kračúnovce 350 087 01 Kračúnovce Tel.: František Mašlej Fax: DIČ: 2020777501 IČ DPH:</p>																																																																																																																																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: 17/2016/ Dodací list č.: 160046</p> <p>Spôsob doprawy: osobne Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Dátum splatnosti: 10.05.2016 Dátum vyhotovenia: 30.04.2016 Daňová povinnosť: 30.04.2016 Dátum dodania: 30.04.2016</p>																																																																																																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Tanier hlboký Ebro</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>1,075</td><td>20,00</td><td>0,215</td><td></td><td>32,25</td></tr> <tr><td>Tanier plytký Ebro</td><td>ks</td><td>18,000</td><td>1,075</td><td>20,00</td><td>0,215</td><td></td><td>19,35</td></tr> <tr><td>Tanier dezertný Ebro</td><td>ks</td><td>18,000</td><td>0,9917</td><td>20,00</td><td>0,1983</td><td></td><td>17,85</td></tr> <tr><td>Metlička na šľahanie</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,9583</td><td>20,00</td><td>0,3917</td><td></td><td>1,96</td></tr> <tr><td>Hrnček s uškom sada</td><td>bal</td><td>5,000</td><td>4,125</td><td>20,00</td><td>0,825</td><td></td><td>20,63</td></tr> <tr><td>Pohár Durit 236ml</td><td>ks</td><td>18,000</td><td>0,4583</td><td>20,00</td><td>0,0917</td><td></td><td>8,25</td></tr> <tr><td>Pohár Durit 220ml</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>0,4833</td><td>20,00</td><td>0,0967</td><td></td><td>5,80</td></tr> <tr><td>Kefa na fľaše</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,125</td><td>20,00</td><td>0,225</td><td></td><td>1,13</td></tr> <tr><td>Kefa na fľaše</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,375</td><td>20,00</td><td>0,275</td><td></td><td>1,38</td></tr> <tr><td>Maslovačka silikonová</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,2083</td><td>20,00</td><td>0,2417</td><td></td><td>2,42</td></tr> <tr><td>Chňapka s magnetom</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>1,375</td><td>20,00</td><td>0,275</td><td></td><td>5,50</td></tr> <tr><td>Zapaľovač na plyn</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,625</td><td>20,00</td><td>0,325</td><td></td><td>1,63</td></tr> <tr><td>Sáčky do ys.Zelmer</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,9583</td><td>20,00</td><td>0,9917</td><td></td><td>4,96</td></tr> <tr><td>Sada koreničiek Monia+serv.</td><td>ks</td><td>150,000</td><td>1,75</td><td>20,00</td><td>0,35</td><td></td><td>262,50</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">385,58</td> <td style="text-align: right;">77,12</td> <td style="text-align: right;">462,70</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">385,58</td> <td style="text-align: right;">77,12</td> <td style="text-align: right;">462,70 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	Tanier hlboký Ebro	ks	30,000	1,075	20,00	0,215		32,25	Tanier plytký Ebro	ks	18,000	1,075	20,00	0,215		19,35	Tanier dezertný Ebro	ks	18,000	0,9917	20,00	0,1983		17,85	Metlička na šľahanie	ks	1,000	1,9583	20,00	0,3917		1,96	Hrnček s uškom sada	bal	5,000	4,125	20,00	0,825		20,63	Pohár Durit 236ml	ks	18,000	0,4583	20,00	0,0917		8,25	Pohár Durit 220ml	ks	12,000	0,4833	20,00	0,0967		5,80	Kefa na fľaše	ks	1,000	1,125	20,00	0,225		1,13	Kefa na fľaše	ks	1,000	1,375	20,00	0,275		1,38	Maslovačka silikonová	ks	2,000	1,2083	20,00	0,2417		2,42	Chňapka s magnetom	ks	4,000	1,375	20,00	0,275		5,50	Zapaľovač na plyn	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,63	Sáčky do ys.Zelmer	ks	1,000	4,9583	20,00	0,9917		4,96	Sada koreničiek Monia+serv.	ks	150,000	1,75	20,00	0,35		262,50					Základ DPH								DPH								Celkom								V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	385,58	77,12	462,70					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	385,58	77,12	462,70 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																		
Tanier hlboký Ebro	ks	30,000	1,075	20,00	0,215		32,25																																																																																																																																																																																		
Tanier plytký Ebro	ks	18,000	1,075	20,00	0,215		19,35																																																																																																																																																																																		
Tanier dezertný Ebro	ks	18,000	0,9917	20,00	0,1983		17,85																																																																																																																																																																																		
Metlička na šľahanie	ks	1,000	1,9583	20,00	0,3917		1,96																																																																																																																																																																																		
Hrnček s uškom sada	bal	5,000	4,125	20,00	0,825		20,63																																																																																																																																																																																		
Pohár Durit 236ml	ks	18,000	0,4583	20,00	0,0917		8,25																																																																																																																																																																																		
Pohár Durit 220ml	ks	12,000	0,4833	20,00	0,0967		5,80																																																																																																																																																																																		
Kefa na fľaše	ks	1,000	1,125	20,00	0,225		1,13																																																																																																																																																																																		
Kefa na fľaše	ks	1,000	1,375	20,00	0,275		1,38																																																																																																																																																																																		
Maslovačka silikonová	ks	2,000	1,2083	20,00	0,2417		2,42																																																																																																																																																																																		
Chňapka s magnetom	ks	4,000	1,375	20,00	0,275		5,50																																																																																																																																																																																		
Zapaľovač na plyn	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,63																																																																																																																																																																																		
Sáčky do ys.Zelmer	ks	1,000	4,9583	20,00	0,9917		4,96																																																																																																																																																																																		
Sada koreničiek Monia+serv.	ks	150,000	1,75	20,00	0,35		262,50																																																																																																																																																																																		
				Základ DPH																																																																																																																																																																																					
				DPH																																																																																																																																																																																					
				Celkom																																																																																																																																																																																					
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																		
				V sadzbe 20 %	385,58	77,12	462,70																																																																																																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																		
				Celkom	385,58	77,12	462,70 EUR																																																																																																																																																																																		
<p>V prípade omeškania platby účtujeme penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.</p>																																																																																																																																																																																									
<p>KAMAJ SK, s.r.o. Dukelská 790, 087 01 Giraltovce ☎ 0905 258 540, 0905 898 757 IČO: 36 488 241 reg. OS Prešov V. č.: 14399/P</p>																																																																																																																																																																																									
<p>Vystavil: Anna Krížanková</p>																																																																																																																																																																																									

YPFSEM1500095, 7.60.876, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Prmij